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§ 135 

Svar på skrivelse om att hitta en alternativ placering för planerad 
skola på Bromstens IP 
Dnr 03.01/927/2017 

 

BESLUT 
 
Som svar på skrivelsen hänvisar idrottsnämnden till förvaltningens tjänsteutlåtande 

 

 

Ärendet 
Bo Sundin m.fl. (M) och Mikael Valier (KD) har i en skrivelse, daterad 2017-09-19, ställt 

frågan till idrottsförvaltningen om alternativ placering för den planerade skolan på Bromstens 

IP.  

När staden växer och förtätning och utbyggnad skapar konkurrens om marken är det viktigt 

att bevara eller ersätta befintliga ytor för idrottsändamål samt tillskapa nya. I skrivelsen 

efterfrågas förvaltningens inställning till ett skolprojekt på idrottsplatsen samt vilka direktiv 

som givits från den socialdemokratiskt ledda majoriteten.  

 

Förvaltningen ansvarar inte för placeringen av skolan men har tillsammans med idrottsroteln 

påtalat att om en skola med idrottshall och ett dagvattenmagasin anläggs på idrottsplatsen ska 

idrottsnämnden ersättas med en 11-spelsplan och en 7-spelsplan med konstgräs ovanpå tänkt 

dagvattenmagasin samt med konstgräs på nuvarande grusplan på Solhems BP.  

 

Dessutom ska befintliga funktioner som parkeringsplats, omklädningsbyggnad och rakbanor 

för friidrott ersättas och inrymmas på Bromstens idrottsplats. Den idrottshall som SISAB 

behöver bygga till den nya skolan ska dessutom byggas som en fullstor idrottshall för att 

möjliggöra för föreningsverksamhet efter skoltid. Stadsbyggnadskontoret håller på att utreda 

om det finns andra alternativ till placering av skolan än Bromstens IP.  

 

Förvaltningens förslag till beslut  
 

Se under rubriken BESLUT. 

 

Framlagda förslag till beslut 
Alexander Lindholm (S) yrkar bifall till förvaltningens förslag till beslut. 

 

Beslutsgång 
Idrottsnämnden beslutar enligt förvaltningens förslag till beslut. 

 

Särskilt uttalande 
Bo Sundin m.fl. (M), Mikael Valier (KD) samt Mathias Mellgren (C) lämnar särskilt 

uttalande enligt följande:  
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Konstgräset på Bromstens IP var länge en efterlängtad satsning. Men när Socialdemokraterna 

i somras gick fram med en ny plan för området visade det sig att en skola skulle byggas på 

den populära fotbollsplanen. Detta trots att fotbollsplanen kostat 12 miljoner och att det bara 

var tre år sedan den invigdes.  Förutom att Socialdemokraterna inte vill värna om stadens 

idrottsytor så visar det också att det saknar respekt för skattebetalarnas medel. Vi moderater 

reagerade direkt när vi fick den nya informationen. Vi krävde då att Socialdemokraterna 

skulle hitta en ny placering för den skola som är tänkt att ersätta fotbollsplanen.  

 

Efter påtryckningarna verkar nu Socialdemokraterna backa en aning, det är bra. Men det nya 

förslaget som nu är ute för granskning innehåller fortfarande möjlighet till en skola på platsen.  

Det råder redan idag underskott på fotbollsplaner. Enligt Svenska Fotbollsförbundet skulle 

Stockholms stad behöva bygga 50 fotbollsplaner. Att riva väl använda och populära 

idrottsplatser är ett steg i fel riktning. Speciellt då idrottsplatser är en bristvara i hela 

Stockholm. Moderaterna vill öka möjligheten till idrott och fritid över hela staden, då krävs 

fler idrottsytor, inte färre. 

 

Vi vill att Socialdemokraterna lovar att Bromstens IP kommer att vara kvar utan det löftet så 

kvarstår hotet om en rivning. Bromstens IP behövs. 

 

 

 

 

 

I Tjänsten   Erik Odenlid 

  Nämndsekreterare 

 

 


